会 議 録

会 議 の 名 称 令和３年度 第２回福島市男女共同参画審議会

開催日時 令和３年８月２４日(火) 【書面開催】

開催場所

出席委員

西内みなみ会長、横田智史副会長、赤間幸子委員、大金英一委員、

小澤和枝委員、佐藤久美子委員、松原喜憲委員、柳沼靖子委員、

山内圭介委員、横山卓也委員、渡邉かほる委員、渡辺久美子委員

欠席委員

事務局出席者
男女共同参画センター所長

男女共同参画センター主任

審議事項

（１）令和２年度実施状況報告及び令和３年度実施計画について

（２）審議会等における女性委員の参画状況について

審議結果

審議事項（１）について

→了承

審議事項（２）について

 →了承